CEDRO

160

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 7 - EDIÇÃO 1605 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 31/07/2024

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

160

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 7 - EDIÇÃO 1605 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 31/07/2024

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ::::::::::::::::::::

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

Tendo presente a Declaração da Dispensa de Licitação n.º 2307.
01/2024-04,  de acordo com o que determina o Art. 75, Inciso II da Lei
Federal 14.133/21, e considerando o que consta do presente
Processo Administrativo, face a justificativa apresentada, RATIFICAR
a Declaração de Dispensa de Licitação visando a a AQUISIÇÃO DE
CAMISAS DESTINADAS AOS EVENTOS QUE SERÃO REALIZADOS
PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
CEDRO/CE, de acordo com as especificações, quantidades e preços
máximos admitidos pela Administração, citados no Termo de
Referência, em favor da empresa TUANNA TAVARES DO
NASCIMENTO, CNPJ No. 48.671.850/0001-48 com o valor global de R$
21.670,00 (vinte e um mil seiscentos e setenta reais), determinando,
outrossim, que se proceda a publicação do devido extrato desta
Ratificação.

Notifique-se a supracitada empresa para celebração do respectivo
Contrato.

Ciência aos interessados.

Publique-se.
Cedro/CE, 31 de julho de 2024.

Luciana Vieira Marques Viana
Secretária Municipal de Assistência Social

16

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
ANTONIO DHEIME DA SILVA

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

		2024-07-31T16:58:46-0300
	ANTONIO DHEIME DA SILVA:07502365311